[bookmark: _GoBack]第1号様式（第4条関係）

清須市水の交流ステーション利用許可申請書

年　　月　　日

　清須市長　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　（　　　）

　次のとおり利用したいので申請します。
	利用日時
	年 　月 　日（ 　）
	□ 午前9時から午後0時30分まで
□ 午後1時から午後4時30分まで
□ 午後5時30分から午後9時まで

	利用目的
具体的に記載
してください。
	利用目的に関し、次の事項を誓約します。　□営利目的でない　□興行でない

	団体名
（団体利用の場合）

	責任者
	氏名
	□ 申請者と同じ

	連絡先
	（　　　）

	利用施設
	　□　多目的ホール　　□　研修室

	利用人数
	人

	備考

エアコン利用の有無　あり ・ なし　（利用月が4月から6月、10月、11月の場合）